
 

 
 

  
 

Jízdní řád platný dne 18.5.2019 
v den pochodu Praha – Prčice 

  
  (Praha -) Benešov u Prahy - Tábor (- České Budějovice) 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 701 
  
  

 Ex 1541 
  
  

 8265 
  
 

 2513 
 
 

 R 703 
  
  

 8267 
  
 

 Sp 11907 
  

 R 705 
  
  

 Ex 531 
   
  

 Sp 11959 
  

 R 707 
  
 

9207/Sp 1483 
   

 R 709 
  
  

 8271 
  
 

  Ze stanice               
0 Praha-Holešovice           7 09  7 48   8 20   9 20  
3 Praha hl.n.    5 31  6 01   6 05  6 31   7 00  7 31  8 01  7 53  8 31  8 22  9 31  
6 Praha-Vršovice    5 36     6 10  6 36   7 06  7 36    7 59  8 36  8 27  9 36  

13 Praha-Hostivař       6 20           8 16    8 38    
43 Čerčany       6 59               9 06    
52 Benešov u Prahy    6 11     7 08  7 11   7 43  8 11    8 45  9 11  9 15  10 11  

 Benešov u Prahy   6 12    6 16   7 12  7 17  7 45  8 12    8 47  9 12  9 17  10 12  10 50 
57 Bystřice u Benešova         6 21      7 22   7 50         8 53      9 22     10 55 
62 Tomice         6 26      7 27                9 27     11 00 
67 Olbramovice     6 21    6 31    7 21  7 32  7 56   8 21     8 59   9 21   9 30   10 21  11 05 

 Olbramovice    6 22     6 32    7 22  7 33  7 58   8 22     9 01   9 22   9 31   10 22  11 06 
71 Votice      .   6 36      7 36   8 11        9 05      9 37     11 10 
76 Heřmaničky        6 43      7 43              9 43     11 17 
81 Ješetice        6 49      7 50              9 49     11 24 
83 Červený Újezd u Votic        6 52      7 53             9 52     11 27 
85 Střezimíř        6 56     7 40  7 58   8 28    8 40     9 20    9 40  9 56    11 31 
89 Mezno        7 01     8 02              10 01     11 36 
92 Sudoměřice u Tábora        7 05      8 07              10 05     11 40 
97 Chotoviny        7 10      8 12              10 10     11 45 

106 Tábor     6 56   7 17  7 19    7 56  8 21  8 45  8 56  9 19  9 38   9 56  10 18   10 56  11 53 
 Tábor   7 03   7 18     8 03    9 03  9 20   10 03    11 03  

172 České Budějovice    7 58  8 03     8 58    9 58  10 08   10 58   11 58  
  Do stanice  Linz       Český 

Krumlov 
     

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8273 
  
 

 R 715 
  
  

 8275 
  
 

 R 717 
  
  

 R 719 
  
  

 8279 
  

 R 721 
  

 R 723 
  
  

 8285 
  
 

 R 725 
  

 R 727 
   
  

 8287 
  
 

 R 729 
  
 

 R 731 
  
  

  Ze stanice               
0 Praha-Holešovice     13 20   14 20  15 20   16 20  17 20   18 20  19 20    21 48 
3 Praha hl.n.     13 31   14 31  15 31   16 31  17 31   18 31  19 31   20 31  22 01 

52 Benešov u Prahy     14 11   15 11  16 11   17 11  18 11   19 11  20 11   21 11  22 41 
 Benešov u Prahy   12 14  14 12  14 15  15 12  16 12  16 16  17 12  18 12  18 28  19 12  20 12  20 16  21 12  22 42 

57 Bystřice u Benešova   12 19     14 20        16 21        18 33        20 21       
62 Tomice   12 24     14 25        16 26        18 38        20 26       
67 Olbramovice    12 29   14 21  14 30   15 21   16 21  16 31   17 21   18 21  18 43   19 21   20 21  20 31   21 21   22 51 

 Olbramovice   12 30   14 22  14 31   15 22   16 22  16 32   17 22  18 22  18 44   19 22   20 22  20 32   21 22   22 52 
71 Votice   12 34     14 35        16 36        18 55        20 36       
76 Heřmaničky   12 43    14 30  14 42    15 30    16 30  16 43    17 30    18 30  19 05    19 30    20 30  20 43    21 30    23 00 
81 Ješetice   12 49     14 48        16 48       19 11        20 49      
83 Červený Újezd u Votic   12 52     14 51       16 51       19 14        20 52     
85 Střezimíř   12 56     14 55       16 55       19 20        20 56     
89 Mezno   13 00     14 59      16 59      19 24      21 00     
92 Sudoměřice u Tábora   13 04    15 04      17 03      19 28       21 04     
97 Chotoviny   13 09    15 15      17 09      19 34       21 10     

106 Tábor     13 17  14 56  15 23  15 56  16 56  17 18  17 56  18 56  19 42   19 56  20 56  21 18  21 53  23 23 
 Tábor    15 03   16 03  17 03   18 03  19 03    20 03  20 58   21 55  23 25 

113
  

Planá nad Lužnicí     15 09   16 09  17 09   18 09  19 09   20 09  21 03   22 01  23 31 
126

  
Soběslav    15 19   16 19  17 19   18 19  19 19   20 19  21 14   22 11  23 41 

133 Veselí nad Lužnicí     15 24   16 24  17 24   18 24  19 24   20 24  21 19   22 16  23 46 
172 České Budějovice     15 58    17 58    19 58   20 58  21 52   22 46  0 18 

  Do stanice               
 

 nástup a výstup pouze u prvních tří vozů 
 zákaz výstupu z posledních dvou vozů 
 vlak zastavuje především pro výstup cestujících, nástup do vlaku je možný, ale vlak může být ze stanice vypraven dříve než je uvedeno v jízdním řádu 
 vlaky linky S9 odjíždějí z Prahy hl.n. do Benešova v intervalu 30 minut (5. a 35. minuta) v době 4:05 – 20:05 
 odjezdy směr Sedlčany v 6:23, 8:23, 10:23, 12:23, 14:23, 16:23, 18:23, 20:23, 22:53 
 odjezdy směr Milevsko v 4:51, 7:08, 9:08, 11:08, 13:08, 15:08, 17:08, 19:08, 21:08 
 9207 / 1483  Praha hl.n. – Tábor (přední část vlaku) 
 

Upozorňujeme cestující, že z bezpečnostních důvodů není ve stanici Heřmaničky možný nástup cestujících 
s jízdním kolem do vlaků R (rychlíků).  

 

Upozorňujeme cestující, že poslední autobus z Prčice do Heřmaniček odjíždí cca ve 21:00, tak aby byl zajištěn přípoj na R 729! 
 

U příležitosti konání 54. ročníku dálkového pochodu Praha – Prčice dne 18. května 2019 je vyhlášena akviziční sleva 
Celodenní jízdenka - region Středočeský / Prčice s těmito podmínkami: 

- jednodenní síťová jízdenka s prvním dnem platnosti 18. května 2019 je platná do 02:00 hodin dne 19. května 2019 ve 2. 
vozové třídě všech vlaků ČD ve vymezeném obvodu (viz dále), 

- doklad je vystavován pouze pro jednoho cestujícího za cenu 169 Kč, 
- doklad platí ve vymezeném obvodu platnosti krajské síťové jízdenky Celodenní - region Středočeský na těchto tratích: 

Obvod platnosti, trať 

010 Kolín –Přelouč, 011, 012, 014, 020 Velký Osek – Chlumec n. C., 060, 061 Nymburk hl. n. – Kopidlno, 062, 063, 064 Mšeno 
– Dolní Bousov, 070, 071, 072 Lysá n. L. – Štětí, 074, 076, 080 Ml. Boleslav hl.n. – Doksy, 090 Praha hl.n. – Roudnice n. L., 
092, 093, 094, 095, 096, 110, 111, 114 Louny – Postoloprty, 120, 121, 122, 123 Žatec – Postoloprty, 124 Lužná u Rakovníka - 
Žatec, 126 Rakovník - Louny, 161 Rakovník – Blatno u Jesenice, 162, 170 Beroun – Kařez, 171, 172, 173, 174, 200, 203 
Březnice – Blatná, 204, 210, 212, 220 Benešov u Prahy – Tábor, 221, 222, 223, 230 Kolín – Světlá n. S., 231, 232, 235, 236 a 
autobusové spoje dle čl. 13 a) a 13 b) Kralovice u Rakovníka – Mladotice tarifu TR 10. 

Předprodej Celodenních jízdenek - region Středočeský / Prčice bude zahájen u všech pokladních přepážek ČD dne 10. 
května 2019. Dne 18. května 2019 bude možno zakoupit tyto jízdenky i u pověřeného zaměstnance ČD ve vlaku (přirážka / 
manipulační přirážka dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní osobní dopravu). Prodej 
Celodenních jízdenek - region Středočeský / Prčice u pokladních přepážek i ve vlaku bude ukončen ve 12:00 hodin dne 18. 
května 2019. 

 
 



 

 
 

  
 

Jízdní řád platný dne 18.5.2019 
v den pochodu Praha – Prčice 

 
 

(České Budějovice -) Tábor - Benešov u Prahy (- Praha) 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8200/R 732 

  
 

 Sp 1482 
  
 

 730 
  
 

 R 728 
  
 

 8264 
  
 

 2516 
 
 

 R 726 
  
   

 Ex 536 
   
  

 R 724 
  
  

 8266 
  
 

 R 722 
 
   

 Ex 1540 
  
  

 R 720 
  
  

 8268 
  
 

  Ze stanice            Linz   
0 České Budějovice    3 59   4 55     6 01  6 55    8 01  8 55  9 03  

39 Veselí nad Lužnicí   4 34     5 34    6 34     7 34   8 34     9 34  
46 Soběslav   4 40     5 40    6 40     7 40   8 40     9 40  
59 Planá nad Lužnicí    4 51      5 50    6 50     7 50   8 50    9 50  
66 Tábor    4 58    5 39  5 56    6 56  7 41  7 56   8 56  9 39  9 56  

 Tábor   5 06  5 16  5 40  6 02  6 05   7 02  7 42  8 02  8 05  9 02  9 40  10 02  10 05 
75 Chotoviny     5 22      6 14         8 14        10 14 
80 Sudoměřice u Tábora     5 26      6 18         8 18        10 18 
83 Mezno     5 30      6 23         8 23        10 23 
87 Střezimíř     5 35      6 28     7 20      8 29    9 20      10 29 
89 Červený Újezd u Votic     5 37      6 31         8 32        10 32 
91 Ješetice     5 40      6 35         8 36        10 36 
96 Heřmaničky     5 46      6 44         8 43        10 43 

101 Votice     5 53      6 50         8 49        10 49 
105 Olbramovice    5 38  5 56    6 38  6 54   7 38    8 38  8 53  9 38    10 38  10 53 

 Olbramovice   5 39  5 57    6 39  6 56   7 39    8 39  8 54  9 39    10 39  10 54 
110 Tomice     6 00      7 00         8 58        10 58 
115 Bystřice u Benešova     6 05      7 05         9 03        11 03 
120 Benešov u Prahy    5 48  6 09  6 18  6 48  7 12   7 48    8 48  9 09  9 48    10 48  11 09 

 Benešov u Prahy    5 49  6 10  6 19  6 49   7 22  7 49    8 49   9 49    10 49  
166 Praha-Vršovice     6 22  6 51  6 55  7 22   8 17  8 22    9 22   10 22    11 22  
169 Praha hl.n.    6 27  6 56  7 00  7 27   8 22  8 27  8 57  9 27   10 27  10 57  11 27  
172 Praha-Holešovice    6 46   7 10  7 46    8 46  9 10  9 46   10 46  11 10  11 46  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8270 

  
 2540 
 
 

 R 716 
  
  

 8272 
 1 
 

 2548 
 
 

 R 712 
 
  

 R 710 
  
  

 8280 
 1 
 

 2556 
 
 

 R 708 
 
  

 2558 
  

 Sp 11964
  

 2560 
  

 R 706 
  
  

  Ze stanice               
0 České Budějovice     12 03    14 01  15 01    16 03     17 01 

66 Tábor      12 56    14 56  15 56    16 56     17 56 
 Tábor    12 05   13 02  14 05   15 02  16 02  16 05   17 02     18 02 

75 Chotoviny   12 14     14 14       16 14         
80 Sudoměřice u Tábora   12 18     14 18       16 18         
83 Mezno   12 23     14 23       16 23         
87 Střezimíř   12 28     14 28       16 28         
89 Červený Újezd u Votic   12 31     14 31       16 31         
91 Ješetice   12 36     14 35       16 35         
96 Heřmaničky   12 44   13 30  14 44   15 30  16 30  16 43   17 30   17 58   18 30 

101 Votice   12 50     14 50       16 49       18 04    
105 Olbramovice    12 54   13 38  14 54   15 38  16 38  16 53   17 38    18 06   18 38 

 Olbramovice   12 55   13 39  14 55   15 39  16 39  16 54   17 39    18 07   18 39 
110 Tomice   12 59     14 59       16 58          
115 Bystřice u Benešova   13 04     15 04       17 03          
120 Benešov u Prahy    13 09   13 48  15 09   15 48  16 48  17 09   17 48    18 17   18 48 

 Benešov u Prahy     13 22  13 49   15 22  15 49  16 49   17 22  17 49  17 52   18 18  18 22  18 49 
129 Čerčany    13 30     15 30       17 30    18 00    18 30   
159 Praha-Hostivař    14 07     16 07       18 07    18 37    19 07   
166 Praha-Vršovice      14 17  14 22   16 17  16 22  17 22   18 17  18 22  18 47   18 54  19 17  19 22 
169 Praha hl.n.     14 22  14 27   16 22  16 27  17 27   18 22  18 27  18 52  19 00  19 22  19 27 
172 Praha-Holešovice      14 46    16 46  17 46    18 46     
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2562 

  
 8282 
 1 
 

 2564 
  

 R 704 
  

 2566 
  

 Sp 11966
  

 2568 
  

 R 702 
  

 2570 
  

 8286 
 1 

 R 700 
 
  

 2572 
  

 Ex 1546 
  
  

 2574 
  

  Ze stanice             Linz  
0 České Budějovice      18 01     19 01    20 03   20 55  

66 Tábor       18 56     19 56    20 56   21 42  
 Tábor     18 05   19 02     20 02   20 05  21 02   21 43  

75 Chotoviny    18 14           20 14       
80 Sudoměřice u Tábora    18 18           20 18       
83 Mezno    18 23           20 23       
87 Střezimíř    18 29           20 28       
89 Červený Újezd u Votic    18 32           20 31       
91 Ješetice    18 35           20 35       
96 Heřmaničky    18 42   19 30   19 58   20 30   20 44  21 30   22 04  

101 Votice    18 48      20 04      20 50       
105 Olbramovice     18 52   19 38    20 06   20 38   20 54  21 38     

 Olbramovice    19 01   19 39    20 07   20 39   20 55  21 39     
110 Tomice    19 05            20 59       
115 Bystřice u Benešova    19 10            21 04       
120 Benešov u Prahy     19 16   19 48    20 17   20 48   21 09  21 48   22 18  

 Benešov u Prahy    18 52   19 22  19 49  19 52   20 18  20 22  20 49  20 52   21 49  21 52  22 19  22 52 
129 Čerčany   19 00   19 30    20 00    20 30    21 00     22 00    23 00 
159 Praha-Hostivař   19 37   20 07    20 37    21 07    21 37     22 37    23 37 
166 Praha-Vršovice     19 47   20 17  20 22  20 47   20 55  21 17  21 22  21 47   22 22  22 47    23 47 
169 Praha hl.n.    19 52   20 22  20 27  20 52  21 01  21 22  21 27  21 52   22 27  22 52  22 57  23 52 
172 Praha-Holešovice       20 46     21 46       

 

 nástup a výstup pouze u prvních tří vozů 
 zákaz výstupu z posledních dvou vozů 
 vlak zastavuje především pro výstup cestujících, nástup do vlaku je možný, ale vlak může být ze stanice vypraven dříve než je uvedeno v jízdním řádu 
 vlak může odjet z Heřmaniček opožděn až o 20 minut (po zaplnění vlaku) 
1 Heřmaničky – Benešov u Prahy (nakládka pouze v Heřmaničkách, vykládka pouze v Benešově u P.) 
 vlaky linky S9 odjíždějí z Benešova do Prahy hl.n. v intervalu 30 minut (22 a 52. minuta) v době 3:52 – 20:52, dále 21:52, 22:52 
 odjezdy směr Sedlčany v 6:23, 8:23, 10:23, 12:23, 14:23, 16:23, 18:23, 20:23, 22:53 
 odjezdy směr Milevsko v 4:51, 7:08, 9:08, 11:08, 13:08, 15:08, 17:08, 19:08, 21:08 
 
 

Upozorňujeme cestující, že z bezpečnostních důvodů není ve stanici Heřmaničky možný nástup cestujících 
s jízdním kolem do vlaků R (rychlíků) a Ex (expresů), cestujícím s jízdním kolem doporučujeme, aby využili 
pravidelných osobních vlaků ze stanice Benešov u Prahy (interval 30 minut).  
 
Upozorňujeme cestující, že poslední autobus z Prčice do Heřmaniček odjíždí cca ve 21:00, tak aby byl zajištěn přípoj na R 700! 
 


